проект
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.03.2023                                                                                                        № ___
пос. Приамурский

О признании решения Собрания депутатов муниципального образования  «Приамурское городское поселение» от 28.09.2021 № 225 утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Приамурское городское поселение»  в соответствие действующему законодательству Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от от 28.09.2021 № 225 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.06.2021 № 213 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Приамурского городского поселения»».
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном бюллетене «Приамурский вестник».
         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                 А. В. Мариняк

Глава городского поселения                                                           А. С. Симонов

проект

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.202

3

№

___

пос. Приамурский

О признании решения Собрания депутатов муниципального образования

«Приамурское городское поселение»

от

28.09.2021

№ 225

утратив

шим силу

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального

образования «Приамурское городское поселение»  в соответствие

действующему законодательству

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

от

от

28.0

9.2021 № 225

«

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от

29.06.2021 № 213 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а так же имуще

ственных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональ

ный доход» на территории

Приамурского городского поселения»

»

.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном бюллетене

«Приамурский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                 А. В. Мариняк

Глава городского поселения                                                           А. С. Симонов